ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	4 сентября 2021 г.

	[bookmark: _GoBack]№ 15/128-6

ст. Тбилисская

О назначении члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 48-41 с правом решающего голоса

На основании решения территориальной избирательной комиссии Тбилисская от «4» сентября 2021 года №  15/127-6 были досрочно прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-41 с правом решающего голоса Еремина Юрия Николаевича, назначенной в состав участковой избирательной комиссии от собрания избирателей по месту работы.
В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от            12 июня 2002 г.  №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г.  № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-41 с правом решающего голоса:
	Фамилия, имя, отчество
	- субъект выдвижения

	Орехову Татьяну Сергеевну
	- собрание избирателей по месту жительства

(Сведения об Ореховой Т.С. прилагаются).
2. Выдать Ореховой Татьяне Сергеевне удостоверение установленного образца.
3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 48-41.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии.
5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной
избирательной комиссии							  О.Н. Бакута

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						       А.Н. Шадрина

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
Тбилисская
от 4 сентября 2021 г. № 15/128-6

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год
рождения
	Образование
	В том
числе
юридическое
	Место работы
(род занятий)
	Должность
	Является
государственным или муниципальным
служащим
(да/нет)

	Служебный
телефон
	Домашний
телефон
	Имеет
ли опыт
работы
в избирательных комиссиях
(да/нет)
	Субъект
выдвижения

	1
	Орехова Татьяна Сергеевна
	1978
	высшее
	нет
	ГБУ СО КК «Тбилисский КЦСОН»
	Специалист по социальной работе
	нет
	-

	8918-9761091
	да
	Собрание избирателей по месту жительства